
 

Warszawa, 22.06.2023 r.  

Informacja o kwocie, 

jaką Zamawiający zamierzają przeznaczyć na realizację zamówienia 

 
Dotyczy:  
 
Przetarg nieograniczony na dostawę energii elektrycznej - Grupa Zakupowa nr 90/2023 Voltra  
 
Kwota jaką Zamawiający zamierzają przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi:  
 

W zakresie 1 części przedmiotu zamówienia – Rok 2023 
1 945 574,09 zł netto 
2 393 056,13 zł brutto 
 

W zakresie 2 części przedmiotu zamówienia – Rok 2024 
9 490 884,35 zł netto 
11 673 787,76 zł brutto 
 

W zakresie 3 części przedmiotu zamówienia – Rok 2025 
9 490 884,35 zł netto 
11 673 787,76 zł brutto 
 

W zakresie 4 części przedmiotu zamówienia – Rok 2026 
2 904 265,50 zł netto 
3 572 246,57 zł brutto 
 

Ustalenie kwoty jaka Zamawiający zamierzają przeznaczyć na realizację zamówienia dokonano 
na podstawie taryf sprzedawców kompleksowych - zobowiązanych, realnej ceny rynkowej 
wyznaczanej na podstawie towarowej giełdy energii (TGE) oraz szacunkowej ilości energii 
elektrycznej do obiektów zamawiających.  
 
Termin otwarcia ofert: 2023-06-22 godzina: 11:30 

 
 

Pełnomocnik Zamawiających  


		2023-06-22T11:18:12+0200
	Roman Bartyzel




